Szervezeti egység Név Allashely besorolasa E-mail cim Telefonszam Fax
A Miniszterelnok Altaldnos Helyettese dr. Semjén Zsolt Miniszter erkeztetok@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Miniszterelnok-helyettesi Kabinet Jenik Péter Kabinetf6nok peter.jenik@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Nemzetpolitikaért Felelds Allamtitkar Potapi Arpad Janos Allamtitkar janos.arpad.potapi@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Nemzetpolitikaért FelelGs Allamtitkari Kabinet Debreceni-Toth Gabriella Kabinetf6nok gabriella.debreceni-toth@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Nemzetpolitikaért FelelGs Helyettes Allamtitkar dr. Szilagyi Péter Ferenc Helyettes allamtitkar peter.szilagyi@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Nemzetpolitikaért FelelGs Helyettes Allamtitkari Titkarsag Bokory Orsolya Féosztalyvezetd orsolya.bokory@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Nemzetpolitikai Jogi és Gazdasagi F6osztaly dr. Tomka Mariann FGosztalyvezetd mariann.tomka@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Diaszpdra és Délvidéki FGosztaly Pirityiné Szabé Judit Féosztalyvezetd judit.szabo.pirityine@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Erdélyi F6osztaly Brendus Réka F6osztalyvezetd reka.brendus@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Felvidéki FGosztaly Czimbalmosné Molnar Eva Féosztalyvezetd eva.molnar.czimbalmosne@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Karpataljai F6osztaly Bujdosé Janos F6osztalyvezetd janos.bujdoso@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Nemzetpolitikai Stratégiai Tervez6 FGosztaly Hajnal Virag Féosztalyvezetd virag.hajnal@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Egyhazi és Nemzetiségi Kapcsolatokért Felel6s Allamtitkar Soltész Miklos Allamtitkar soltesz.miklos@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Egyhazi és Nemzetiségi Kapcsolatokért Felelés Allamtitkari Kabinet Markusné Kereszthegyi Eszter Kabinetf6nok eszter.kereszthegyi@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Egyhazi és Nemzetiségi Kapcsolatokért Felel6s Helyettes Allamtitkar dr. Fiirjes Zoltan Helyettes allamtitkar zoltan.furjes@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Egyhazi és Nemzetiségi Kapcsolatokért FelelGs Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Bokor Réka FGosztalyvezetd reka.bokor@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Egyhazi Koordindcios és Kapcsolattartasi FGosztaly dr. Fedor Tibor FGosztalyvezetd tibor.fedor@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Egyhaz-finanszirozasi, Tamogatasi Koordinacios és Fejlesztési FGosztaly Pasztor Edina Féosztalyvezetd edina.pasztor@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Egyhaz-finanszirozasi Osztaly Nagy Csilla Osztalyvezet6 csilla.nagy@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Tamogatasi Koordinacids és Fejlesztési Osztaly dr. Péntek Péter Osztdlyvezetd peter.pentek@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Nemzetiségi FGosztaly Tircsi Richard FGosztalyvezetd richard.tircsi@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Nemzetiségi Tamogataskezelési Osztaly dr. Gabriel Zsanett Osztalyvezetd zsanett.gabriel@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
A Modern Telepiilések Fejlesztéséért Felel6s Kormanybiztos Titkarsaga Galambos Adorjan FGosztalyvezetd adorjan.galambos@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Telepiilési Fejlesztések Koordinacidjaért FelelGs Helyettes Allamtitkar Botos Gyongyvér Helyettes allamtitkar gyongyver.botos@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Telepiilési Fejlesztések Koordinacidjaért Felelés Helyettes Allamtitkari Titkarsag Dr. Gaal Boglarka Angéla FGosztalyvezetd angela.boglarka.gaal@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Telepiilésfejlesztési Koordinacids FGosztaly dr. Kirchner-Kemény Hajnalka Féosztalyvezetd hajnalka.kirchner-kemeny@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Kiemelt Telepiilésfejlesztési Osztaly Iklédi Gabor Andras Osztalyvezetd andras.gabor.iklodi@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Telepiilésfejlesztési Programok Szakmai F6osztalya Dr. Pécsi Agnes Kata Féosztalyvezetd agnes.pocsi@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Adatelemzési és Nyilvantartasi Osztaly dr. Majoros Tamas Osztalyvezetd tamas.majoros@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Magyar Falu Program Palyazati F6osztaly dr. Végh Adrienn FGosztalyvezetd adrienn.vegh@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Palyazatkezel6 Osztaly Botka Gabor Janos Osztalyvezetd janos.gabor.botka@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Miniszterelnokséget vezetd miniszter dr. Gulyas Gergely Gy6z6 Miniszter erkeztetok@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Miniszteri Kabinet Lajos Luca Kabinetf6nok lajos.luca@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Szakmai Tanacsadoi Fosztaly Marsi Nikolett Melinda Féosztalyvezetd nikolett.marsi@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Koordinacios és Elemzési FGosztaly dr. Szabo Ferenc F6osztalyvezetd ferenc.szabo@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Civil és Tarsadalmi Kapcsolatokért FelelGs Helyettes Allamtitkar Szalay-Bobrovniczky Vince Helyettes allamtitkar erkeztetok@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Civil és Tarsadalmi Kapcsolatokért Felelds Helyettes Allamtitkari Titkarsag Barlayné Korossy Eva Anna F6osztalyvezetd eva.korossy.barlayne@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Civil Kapcsolatok és Tarsadalmi Konzultacié Féosztalya Dr. Kecskés Péter Attila Féosztalyvezeto peter.kecskes@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Civil Kapcsolatok Osztalya Furka Agnes Osztalyvezetd agnes.furka@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Nemzeti Gazdasagi és Tarsadalmi Tanacs Titkarsaga Osztaly Kisgydri Roland Osztalyvezet6 roland.kisgyori@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Civil Fejlesztések és Programok Osztalya Dr. Baranyi lldiko Osztalyvezetd ildiko.baranyi@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Tarsadalmi Ugyek F6osztélya Sziile Borbala Féosztalyvezeto borbala.szule@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Kozigazgatasi Allamtitkar dr. Jané Mark Adam Ko6zigazgatasi allamtitkar |kat@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Koézigazgatasi Allamtitkari Titkarsag Magyar Enikd lldiké Féosztalyvezeto eniko.magyar@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Belsé EllenGrzési FGosztaly Brilla Noémi FGosztalyvezetd noemi.brilla@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Szervezetbiztonsagi Fosztaly Torok Zoltan Féosztalyvezeto zoltan.torok@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
MinGsitett Adatvédelmi és Biztonsagi Osztaly Téth Imre Levente Osztilyvezet6 imre.levente.toth@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Iratkezelési F6osztaly dr. Hunyadi Hunor Gabor Féosztalyvezeto gabor.hunor.hunyadi@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Tarsasagfeliigyeleti F6osztaly dr. Herczeg Barna FGosztalyvezetd barna.herczeg@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Kormanyzati Beruhazas-monitoring Iroda Herédi Maté Féosztalyvezeto mate.heredi@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Kiemelt Ugyek Féosztalya Csepregi Marton FGosztalyvezet6 marton.csepregi@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
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Gazdalkodasért és Személyiigyekért FelelGs Helyettes Allamtitkar Tarjanné dr. Molnar Eleondra Kinga Helyettes allamtitkar gszhat@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Gazdalkodasért és Személyiigyekért Felel6s Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Barna Aliz Irma FGosztalyvezetd aliz.barna@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Intézményi Személyiigyi és Gazdalkodasi F6osztaly dr. Kanel Agnes F6osztalyvezetd agnes.kanel@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Intézményi Személyligyi Osztaly Marjai Eva Méria Osztalyvezetd eva.marjai@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Intézményi Gazdalkodasi Osztaly Szenczi Gyongyi Osztdlyvezetd gyongyi.szenczi@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Pénziigyi és Szamviteli F6osztaly Petrény Gabor FGosztalyvezetd gabor.petreny@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Pénziigyi Osztaly Gyorgy Marianna Osztalyvezetd marianna.gyorgy@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Kifizetési Osztaly Princzes Déra Osztalyvezetd dora.princzes@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Szamviteli Osztaly Csomor Krisztina Osztdlyvezetd krisztina.csomor@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Kontrolling Osztaly Bakosné Solymosi Annamaria Osztalyvezetd annamaria.solymosi.bakosne@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
llletmény-szamfejtési Osztaly Saginé Balla Adrienn Osztalyvezetd adrienn.balla.sagine@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Kikiildetés és Utaztatasi Osztaly Gyergyo6i Noémi Osztalyvezetd noemi.gyergyoi@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Igazgatasi Osztaly Téthné Fekete Maria Osztalyvezetd maria.fekete.tothne@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Koltségvetési és Intézményfeliigyeleti FGosztaly Hraniszlav Ljubica FGosztalyvezetd ljubica.hraniszlav@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Koltségvetési Osztaly Gelencsér Zoltan Osztdlyvezetd zoltan.gelencser@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Szamviteli és Intézményfeliigyeleti Osztaly Szentkuti Edina Osztalyvezetd edina.szentkuti@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Tamogataskezel6 Osztaly Verebélyi Agnes Osztdlyvezetd agnes.verebelyi@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Jogi Szolgaltatasi FGosztaly dr. Merkl Balazs FGosztalyvezetd balazs.merkl@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Jogi El6készit6 Osztaly dr. Jurenké Szabolcs Laszlé Osztdlyvezetd szabolcs.jurenko@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Vagyon- és Allamhaztartasi Jogi Osztaly dr. Balogh Andrea Osztalyvezetd andrea.balogh@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Humanpolitikai F6osztaly Ocsovai Judit Féosztalyvezetd judit.ocsovai@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Személyiigyi Osztaly Pécsi lldiko Osztalyvezetd ildiko.pecsi@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Képzési, Szocialis és Nyilvantartasi Osztaly Mihalovits Ferencné Osztalyvezetd ferencne.mihalovits@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Humanerdforras Osztaly Rajos Péter Osztalyvezetd peter.rajos@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Szervezetellatasi és Logisztikai FGosztaly Fabian Zoltan Laszlé FGosztalyvezetd Zoltan.Fabian@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Jogi Ugyekért Felelés Helyettes Allamtitkar dr. Zeke Janka Helyettes allamtitkar kozpontikoordinacio@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Jogi Ugyekért Felel6s Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Szebényi Szabolcs Féosztalyvezetd szabolcs.szebenyi@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Jogi Képviseleti és DontGbizottsagi Féosztaly dr. Kalcsics Adrienn F6osztalyvezetd adrienn.kalcsics@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Jogi Képviseleti Osztaly dr. Kun Istvan Osztalyvezetd istvan.kun@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Dontébizottsagi Osztaly dr. Szasz Niké Osztalyvezetd nike.szasz@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Jogi és Kodifikacids FGosztaly dr. Szabé lldiké Féosztalyvezetd ildiko.szabo2@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Kodifikaciés Osztaly dr. Somlai Fanni Osztalyvezetd fanni.somlai@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Koordinacids FGosztaly dr. Aszalds Gergely Tamas Féosztalyvezetd tamas.gergely.aszalos@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Parlamenti és Stratégiai Allamtitkar, Miniszterhelyettes dr. Panyi Miklds Allamtitkar parlamenti.at@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Parlamenti és Stratégiai Allamtitkari Kabinet dr. Vuncs Rajmund Kabinetfénok rajmund.vuncs@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Parlamenti és Stratégiai Allamtitkari Titkarsag Farkas Kata Borbala Osztalyvezetd borbala.kata.farkas@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Parlamenti Koordinaciés Osztaly dr. Ebergényi Krisztina Anna Osztalyvezet6 krisztina.ebergenyi@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Koézigazgatasi Osztondijprogramért FelelGs Osztaly Kuripla Janos Osztalyvezetd janos.kuripla@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Parlamenti Kommunikaciés Osztaly Burkus-Péter Zsanett Osztalyvezet6 zsanett.peter@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Koézpolitikai Elemzési FGosztaly Németh Norbert F6osztalyvezetd norbert.nemeth@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Kozpolitikai Elemzési Osztaly Szegedi Tamas Osztalyvezet6 tamas.szegedi@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Nemzetkozi és Kiilkapcsolatok FGosztalya Okros Matyas Laszlo F6osztalyvezetd matyas.okros@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Diaszpdra Koordinacids FGosztaly dr. Wetzelné dr. Terbe-Szabé Csilla Féosztalyvezeto csilla.wetzelne@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Stratégiai Ugyek Koordinaciéjaért FelelGs Helyettes Allamtitkar Dr. Csepeti Adam Helyettes allamtitkar strathat@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Stratégiai Ugyek Koordinacidjaért Felel6s Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Czubor Gréta Féosztalyvezeto greta.czubor@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Stratégiai Elemzési FGosztaly Acsai Attila FGosztalyvezetd attila.acsai@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Stratégiai Elemzési Osztaly CsGsz Balazs Osztalyvezet6 balazs.csosz@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Nemzetkozi Elemzési FGosztaly Kisistok Levente Lorand FGosztalyvezetd levente.kisistok@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Nemzetkozi Elemzési Osztaly Veszter Béla Gabor Osztalyvezet6 gabor.bela.veszter@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Aktiv Magyarorszagért Felelds Allamtitkar Révész Mariusz Tibor Allamtitkar mariusz.revesz@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
Aktiv Mobilitasi F6osztaly Madarasz-Losonczy Balint Gabor Féosztalyvezeto balint.madarasz-losonczy@me.gov.hu +3617955000 +3617950381
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